
Sonya® Lip Gloss
Sonya Lip Gloss probudí barvu vašich rtů a dodá 
jim jemný, hebký pocit jako i dlouhotrvající lesk. 
Toto složení poskytuje rtům navíc zvlhčení. Sonya 
Lip Gloss se dá použít samostatně nebo na rtěnku 
pro zvýraznění barvy.
Tipy a triky
Může se aplikovat paličkou nebo konečkem prstu.
Pro plné rty:
Použití jemnějších průhledných barev s linkou na 
rty může ztlumit plné rty.
• Krok první: nakreslete čáru na vnitřní stranu při-
rozené linie rtů s použitím Sonya tužky na rty.
• Krok druhý: aplikujte Sonya lesk na rty na střed 
úst, potom rozetřete barvu k okrajům. 
Pro úzké rty:
Vytvarujte je, aby vypadaly plněji použitím bohat-
ších průhledných barev rtěnek lesku. 
• Krok první: použijte Sonya tužku na rty, nakres-
lete nad vaše přirozené rty čáru s prodloužením k 
venkovnímu okraji přirozeného zvýraznění. Tím se 
zachová přirozený tvar vašich rtů.
• Krok druhý: aplikujte Sonya lesk na rty na střed 
úst, potom rozetřete barvu k okrajům.

V nabídce ve 4 odstínech:

Crystal Clear

Vanilla Pearl

Sunglow

Berry Mauve

HLAVNÍ SLOŽKY:
Vitamin E – skvělý antioxidant, který také pomáhá 
zachovat přirozenou vlhkost.
Olejový extrakt z aloe vera – směs sójového oleje a 
gelu z aloe vera. Tato kombinace nabízí zvlhčovací, 
uklidňující a nedráždivé vlastnosti.
Mořské extrakty – obsahuje extrakty z řas a car-
rageenan, které jsou bohaté na vitaminy A, E 
jako i minerální látky s vynikajícími hydratačními 
účinky.

• skvělá paleta barev

• může se použít samostatně anebo na
existující Sonya rtěnku

190

192

193

191

Sunglow 192

#193 #192 #191 #190

(lesk na rty)

Sonya

Česká verze 6


